77.

36 Kıyametin alametleri olarak kabul edilen 10 olayın aynı hadis metninde birlikte zikredildiği rivayetler için bk. Ebü'l-Hüseyn el-Kuşeyri en-Nisaburi Müslim b. el-Haccac, *Sahihu Müslim*, neşr.: Muhammed Fuad Abdülbaki, Dâru İhyai'l-Kütübi'l-Arabiyye, Kahire, 1955/1374-1956/1375, Fiten 23; İbn Mace, *Sünenü İbn Mace, Daru İhyai't-Türasi'l-Arabi*, Beyrut 1975, 25, Tirmizi, *Sünen*, 21, Ebu Davud Süleyman b. el-Eş'as es-Sicistanî, *Sünen Ebi Davud*, Daru'l-Cinan, Beyrut 1988, Melahim 12.

37 Tokâdî, *Tevhid-i Bâri*, vr. 14b.

rivayetler bazen Hz.

- Muhammed Fuad Abdülbâkî, *el-Mu'cemü'l-müfehres li-elfâzi'l-Kur'ani'l-kerim*, Çağrı Yay., İstanbul 1990.
- Müslim, Ebü'l-Hüseyn el-Kuşeyri en-Nisaburi Müslim b. el-Haccac, *Sahihu Müslim*, neşr.: Muhammed Fuad Abdülbaki, Kahire : Dâru İhyai'l-Kütübi'l-Arabiyye, 1955/1374-1956/1375.
- Mütercim Asım Efendi, *Kamûs Tercemesi*, Cemal Efendi Matbaası, (I-V) İstanbul 1304-1305.
- Nesefî, Azizüddin, *Hakikatlerin Özü: Zübdetü'l-Hakâik*, İnsan Yay., İstanbul 1997.
- , *Tasavvufta İnsan Meselesi: İnsan-ı Kâmil*, çev.: Mehmet Kanar, Dergâh Yay., İstanbul 1990.